
VELKOMMEN TIL 
DALSETER HØYFJELLSHOTELL!
 
Vakkert beliggende øverst i fjellbygda Espedalen på 930 m.o.h. ligger 
Dalseter Høyfjellshotell med praktfull utsikt over dalen og Jotunheimen. 
Dalseter er et familieeiet og drevet hotell hvor 3.de generasjon vertskap nå 
ønsker velkommen til gode feriedager i fjellet. 

I Espedalen får du god plass og utsyn mot uberørt natur, med fiskevann, 
jakt- og flott turterreng. Vi legger vekt på “naturlige opplevelser” - uten 
tidspress eller mas - her skal alle få slappet av og ladet batteriene.

Sommer eller vinter - opplevelsen skal være like god uansett når du be-
søker oss. Vi forsøker å legge forholdene til rette for at både store og små 
skal få en best mulig ferie - og lar dere selv bestemme innholdet og tempoet 
i feriedagene. I tillegg til alle aktiviteter du her kan gjøre på egenhånd 
samarbeider vi med vår nabo Ruten Fjellstue om et bredt program med 
organiserte aktiviteter og opplevelser hver uke for store og små både som-
mer og vinter. 

Vi ønsker hjertelig velkommen til “Vår Vennlige Villmark” i naturskjønne 
omgivelser og en trivelig uformell atmosfære.

Vennlig hilsen 
familien Gillebo og ansatte ved 

Dalseter Høyfjellshotell

ADKOMST

BIL: 
E6 fra Oslo til Lillehammer, deretter Rv 255 fra 
Lillehammer via Gausdal, 78 km
E6 fra Trondheim til Vinstra , deretter Rv 255 fra 
Vinstra via Skåbu, 35 km.

TOG / BUSS : 
Gode tog- og bussforbindelser til både Vinstra og 
Lillehammer hvor vi henter forhåndsmeldte gjester.
Vi er også behjelpelig med å arrangere busstrans-
port for større og mindre grupper.

Jotunheimvegen og 
Peer Gynt vegen er sommerveger.

Ditt reisebyrå:

www.dalseter.no

2658 ESPEDALEN
Tlf: +47 61 29 99 10
Fax: +47 61 29 99 41

E-mail: post@dalseter.no



DALSETER er en av de eldste boplassene i Espedalen og vi har åpnet opp for 
reisende siden slutten av 1800-tallet. Det var et naturlig stoppested for folk på vandring 
inn mot Jotunheimen, og ved siden av jordbruk, jakt og fiske ble turisttrafikken tidlig en 
god binæring for gården. Bebyggelsen tok preg av dette, med mange mindre hytter i tillegg 
til de vanlige gårdshus. 
I 1939 kjøpte arkitekt Øivind Lande stedet, 
som siden har vært i familiens eie.

DALSETER FJELLSTUE  
ble bygget i 1950 med plass til 60 gjester. 
I 1957 ble fjellstuen utvidet med 30 senger 
slik at kapasiteten kom opp i 90 senger. 
I januar 1963 brant fjellstuen helt ned til 
grunnen, men ingen mennesker kom til 
skade. Alt inventar brant opp, deriblant 
en god samling malerier av kjente Lillehammer-kunstnere.

DALSETER HØYFJELLSHOTELL ble bygget på samme tomt og 
åpnet sommeren 1964. Siden den gang har hotellet utviklet seg etter tidens krav. I dag 
har Dalseter 150 senger fordelt på 88 rom. Alle rom har dusj, WC, tv og telefon. Vi har 
flere trivelige salonger og hall med peis. Heis sentralt i hotellet. Dalseter er kjent for sitt 
gode kjøkken hvor vi legger vekt på å servere tradisjonell hjemmelaget norsk mat. Bar 
med alle rettigheter og dans etter behov. Romslig svømmehall med badstuer og trimrom. 
Stort lekerom for barna inne i hotellet. 
 Våre gamle uthus med låve, fjøs og stall ble avløst av nybygg i 1979. På 
tomten etter det gamle uthuset ble det bygget hus med 2 leiligheter, garasje /verksted. Et 
gammelt tømmerhus fra gården fikk stå igjen med nytt klokketårn.

SOMMER  i høyfjellet  -  bedre kan man vel ikke ha det ? I Espedalen finner du 
et flott turterreng som strekker seg fra vannene i dalbunnen gjennom skogen og opp på 
høyfjellet. Høyeste punkt er Ruten på 1517 moh, der du får en praktfull utsikt inn mot 
både Jotunheimen og Rondane. 
 Hotellet har utleie av terrengsykler, 
kanoer og robåter - og for dem som har 
glemt fiskestangen hjemme har vi noen slike 
også! Fiskekort fås kjøpt på stedet. 
 Primo juli til primo august tar 
Morten fra Åsli ridesenter alle hestene sine 
med til Dalseter, og tilbyr rideinstruksjon på 
bane samt halvdagsturer i fjellet med island-
shester og fjordinger.  
 Natursti for hele familien, ca 2 1/2 
km lang starter rett ved hotellet. Og for dem 
som liker ballspill finnes det også mulighet for tennis, fotball og basketball.

UTFLUKTER-  Dalseter er et ypperlig utgangspunkt for hel og halvdagsturer 
til ulike turmål i Gudbrandsdalen: Hunderfossen Familiepark, rafting i Sjoa, 
Galdhøpiggen, Besseggen, Sikkilsdalen, jettegrytene “Helvete”, Aulestad, Maihaugen, 
Lillehammer, osv. osv. 
 Sommerstid kan man i tillegg kjøre flere flotte fjellveier i vårt område: 
Peer Gynt Vegen via Fefor og Gålå til Skeikampen, Peer Gynt Seterveg fra Vinstra og 
over til Kvamsfjellet, samt Jotunheimvegen fra Skåbu over til Bygdin og Valdres.
 I begynnelsen av august hvert år fremføres Henrik Ibsens “Peer Gynt” ute 
ved Gålåvannet, og Dalseter tilbyr et begrenset antall billetter med opphold til dette 
skuespillet. 
 

V INTER i  Espedalen - er vinter i et av Norges beste og mest tradi-
sjonsrike områder for turskiløping med 220 kilometer preparerte løyper i 
skog og fjell. Du velger selv mellom maskinpreparerte dobbeltspor, enkle 
snøscooter-løyper eller kanskje du rett og slett bestemmer deg for å gå 
utenom løypene? Tettere på naturen kan man 
ikke komme! 
 Varmestuene i fjellet er populære tur-
mål, og de står åpne til fri benyttelse for våre 
gjester gjennom hele året.
 Dalseter har en liten alpinbakke rett 
utenfor hotellet for de som ønsker å prøve sine 
alpine ferdigheter. (Bakken er 750 m lang, med 
høydeforskjell 140 m).
 Skiutleien har utleie av utstyr til 
langrenn, alpin, snowboard og telemark/
fjellski. Vi har også truger (snøsko) for både barn og voksne, samt 
pulker og varmeposer til pulker. 
Stor og varm skistall for hotellets gjester i direkte tilknytning til hotellet. 
Skiskole alle disipliner - både for nybegynnere og viderekomne.
Øvingsfelt for langrenn rett ved hotellet, samt en liten lysløype. 
 Vår aktivitetsleder har eget ukesprogram med aktiviteter for 
barn og voksne gjennom hele vinteren; juving i Helvete, Barnas Villmark-
sklubb, kanefart, trugeturer osv.

GRUPPER - KURS Vi tilpasser opphold for større og min-
dre grupper, dette være seg kurs, møter, weekend, selskap og julebord. 
Hotellet har egen konferanseavdeling med plenumssal som rommer 120 
personer, flere grupperom og møtelobby. Egne aktiviteter på forespørsel. 


